КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
( М Б О У г. М У Р М А Н С К А  С О Ш № 1)

ПРИКАЗ
	18.08.2023

	№ 18

	дата

	номер документа

Об открытии дополнительного 1 класса

На основании Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Правила приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования в МБОУ г. Мурманска СОШ№ 1 и заявления законных представителей в целях предоставления начального общего образования и удовлетворения потребности населения приказываю:
1. Открыть дополнительный первый класс на 2023-2024 учебный год.
2. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года следующих граждан:
	№
п/п
	№ заявления
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	230

	2
	245

	3
	246

	4
	247

	5
	249

	6
	250

	7
	251

	8
	253

	9
	255

	10
	254

	11
	259

	12
	258

	13
	261

	14
	262

	15
	263

	16
	264

	17
	273

	18
	278

	19
	288

	20
	289

	21
	290

	22
	300

3. Опубликовать приказ для ознакомления родителей (законных представителей) будущих первоклассников на официальном сайте МБОУ г. Мурманска СОШ № 1.
4. Ответственность исполнения приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	Е.С.Кожевникова

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]	Comment by Учетная запись Майкрософт: Документ подписан ЭЦП
image1.emf
X

Е.С.Кожевникова

директор